
USR Sardegna

Arco temporale: Dicembre 2024

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 27.287

Visite 135.065

Azioni nel sito 404.718

Numero massimo di azioni in una visita 985

Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:06:52

% rimbalzi 46%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 131.986 396.702 3 00:06:54 46% 0 €

       Regno Unito 1.255 3.451 3 00:05:35 45% 0 €

       Stati Uniti 1.149 3.093 3 00:05:22 53% 0 €

       Spagna 253 467 2 00:05:05 60% 0 €

       Francia 136 415 3 00:03:36 24% 0 €

       San Marino 62 125 2 00:01:09 61% 0 €

       Russia 54 86 2 00:02:44 70% 0 €

       Sconosciuto 36 56 2 00:01:11 75% 0 €

       Germania 27 113 4 00:05:22 26% 0 €

       Norvegia 23 33 1 00:02:55 74% 0 €

       Svizzera 18 37 2 00:03:36 61% 0 €

       Australia 15 34 2 00:00:43 47% 0 €

       Argentina 9 31 3 00:15:53 56% 0 €

       Canada 9 17 2 00:00:51 56% 0 €

       Brasile 8 8 1 00:00:00 100% 0 €

       Grecia 5 10 2 00:01:13 60% 0 €

       Ucraina 3 9 3 00:01:08 67% 0 €

       Anguilla 2 4 2 00:01:17 50% 0 €

       Giappone 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Irlanda 2 7 4 00:02:27 50% 0 €

       Romania 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Danimarca 1 3 3 00:05:46 0% 0 €

       Filippine 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 7 12 2 00:00:40 57% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 133.830 401.465 3 00:06:53 46% 0 €

Nord America 1.158 3.110 3 00:05:20 53% 0 €

Sconosciuto 36 56 2 00:01:11 75% 0 €

America del Sud 17 39 2 00:08:25 76% 0 €

Oceania 15 34 2 00:00:43 47% 0 €

Asia 7 10 1 00:00:22 86% 0 €

America Centrale 2 4 2 00:01:17 50% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 135.065 404.718 3 00:06:52 46% 0 €

Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 135.065 404.718 3 00:06:52 46% 0 €
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Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 94.978 286.475 3 00:07:12 45% 0 €

       Desktop 38.105 112.073 3 00:06:06 49% 0 €

       Tablet 1.429 4.034 3 00:05:21 38% 0 €

       Sconosciuto 330 1.703 5 00:09:43 44% 0 €

       Phablet 222 432 2 00:02:34 64% 0 €

       Apparecchio TV 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Apple - iPhone 31.391 92.210 3 00:07:26 49% 0 €

Generico Desktop 30.560 90.307 3 00:06:04 48% 0 €

Apple - Generico Desktop 7.545 21.766 3 00:06:12 52% 0 €

2201117SY 1.341 6.000 5 00:14:23 43% 0 €

Samsung - Galaxy S22 Ultra 1.217 1.218 1 00:00:00 100% 0 €

SM-A528B 1.180 2.787 2 00:03:37 46% 0 €

Altri 1.123 2.406 2 00:02:29 57% 0 €

SM-A346B 1.121 2.910 3 00:05:08 45% 0 €

Redmi Note 9 Pro 1.090 3.634 3 00:07:10 37% 0 €

SM-A546B 1.033 3.858 4 00:09:15 42% 0 €

SM-A336B 1.031 3.374 3 00:10:23 43% 0 €

SM-A137F 1.004 2.503 3 00:07:13 48% 0 €

Redmi Note 8 Pro 968 2.336 2 00:04:44 37% 0 €

SM-S911B 914 2.965 3 00:10:27 37% 0 €

SM-A145R 894 2.884 3 00:08:03 38% 0 €

Generico Smartphone 853 3.654 4 00:10:01 47% 0 €

2109119DG 826 2.668 3 00:08:57 36% 0 €

SM-A536B 819 2.257 3 00:06:06 41% 0 €

SM-S901B 770 1.924 3 00:04:55 43% 0 €

SM-A202F 659 1.757 3 00:07:55 42% 0 €

SM-A556B 653 1.834 3 00:06:23 38% 0 €

2107113SG 652 3.174 5 00:16:35 28% 0 €

MAR-LX1A 647 2.699 4 00:09:38 46% 0 €

Altri 46.774 143.593 3 00:06:53 42% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 92.565 283.180 3 00:06:50 44% 0 €

       Apple 39.355 115.100 3 00:07:10 50% 0 €

       Samsung 1.987 3.029 2 00:02:04 81% 0 €

       Huawei 449 1.884 4 00:12:39 51% 0 €

       Xiaomi 261 558 2 00:03:22 59% 0 €

       OPPO 199 417 2 00:02:57 37% 0 €

       Realme 80 191 2 00:02:32 46% 0 €

       Motorola 50 119 2 00:02:11 52% 0 €

       Asus 44 94 2 00:07:14 36% 0 €

       Wiko 33 83 3 00:06:23 52% 0 €

       LG 19 31 2 00:01:55 68% 0 €

       POCO 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

       TCL 5 8 2 00:01:07 40% 0 €

       Amazon 2 3 2 00:00:11 50% 0 €

       Lenovo 2 4 2 00:01:20 50% 0 €

       Sony 2 5 3 00:23:01 50% 0 €

       Alcatel 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Google 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Tecno Mobile 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Vivo 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       ZTE 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
390x844 11.204 33.616 3 00:07:57 48% 0%

393x873 11.177 35.535 3 00:08:03 40% 0%

1920x1080 9.401 26.383 3 00:05:34 49% 0%

1536x864 9.175 28.885 3 00:06:34 49% 0%

360x800 8.372 23.584 3 00:05:47 42% 0%

414x896 5.398 14.837 3 00:06:45 50% 0%

360x780 4.740 15.232 3 00:08:50 43% 0%

412x915 4.284 12.752 3 00:07:37 40% 0%

1366x768 4.182 11.522 3 00:05:18 48% 0%

393x852 4.180 12.061 3 00:07:34 52% 0%

1440x900 3.827 10.647 3 00:06:06 53% 0%

375x812 3.793 12.415 3 00:08:47 46% 0%

384x832 3.322 14.350 4 00:09:44 42% 0%

393x851 3.135 10.099 3 00:06:45 41% 0%

384x854 2.749 8.916 3 00:05:46 42% 0%

375x667 2.686 9.098 3 00:06:34 49% 0%

1280x720 2.280 6.092 3 00:06:03 52% 0%

384x857 2.055 5.496 3 00:06:49 44% 0%

412x892 1.948 5.105 3 00:05:30 39% 0%

430x932 1.701 4.423 3 00:06:27 53% 0%

428x926 1.515 3.559 2 00:05:38 54% 0%

432x960 1.491 4.534 3 00:07:40 38% 0%

385x824 1.373 1.985 1 00:01:44 94% 0%

Altri 31.055 93.559 3 00:06:40 45% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 14.0 27.473 86.278 3 00:07:32 41% 0%

       iOS 18.1 19.073 56.113 3 00:07:28 49% 0%

       Windows 10 14.905 41.563 3 00:05:23 49% 0%

       Windows 11 13.495 40.269 3 00:06:16 50% 0%

       Android 13.0 11.998 36.311 3 00:06:45 41% 0%

       Android 12.0 7.548 25.013 3 00:06:56 39% 0%

       Android 11.0 6.216 16.931 3 00:05:56 44% 0%

       Android 10.0 5.963 18.037 3 00:08:07 45% 0%

       Mac 10.15 5.002 14.473 3 00:06:12 52% 0%

       iOS 17.6 3.428 10.433 3 00:07:44 50% 0%

       GNU/Linux 2.111 8.845 4 00:09:45 39% 0%

       iOS 18.2 1.792 4.845 3 00:06:51 50% 0%

       Android 14 1.669 4.152 3 00:04:23 84% 0%

       iOS 18.0 1.582 6.162 4 00:09:50 49% 0%

       iOS 17.5 1.536 4.322 3 00:07:16 51% 0%

       Android 9.0 1.102 3.028 3 00:06:07 44% 0%

       iOS 16.7 1.022 2.258 2 00:05:24 53% 0%

       Android 10 609 2.224 4 00:10:04 50% 0%

       Android 15.0 599 1.656 3 00:05:00 40% 0%

       Mac 15.1 545 1.596 3 00:07:31 51% 0%

       iOS 16.1 523 1.051 2 00:04:01 58% 0%

       iOS 16.3 450 1.740 4 00:12:23 44% 0%

       iOS 17.4 436 1.161 3 00:04:15 44% 0%

Altri 5.988 16.257 3 00:05:51 49% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 56.277 172.352 3 00:07:14 41% 0 €

       Chrome 27.546 80.235 3 00:05:58 49% 0 €

       Mobile Safari 25.073 76.565 3 00:07:56 49% 0 €

       Samsung Browser 4.906 16.390 3 00:06:27 47% 0 €

       Safari 4.670 13.795 3 00:06:22 51% 0 €

       Chrome Mobile iOS 4.208 10.664 3 00:05:32 50% 0 €

       Firefox 3.454 9.620 3 00:05:42 51% 0 €

       Microsoft Edge 3.338 11.570 4 00:07:05 44% 0 €

       Google Search App 2.307 5.343 2 00:05:29 55% 0 €

       Chrome Webview 1.252 1.289 1 00:00:03 98% 0 €

       Firefox Mobile 496 2.952 6 00:14:31 42% 0 €

       MIUI Browser 339 635 2 00:02:49 63% 0 €

       Huawei Browser Mobile 304 1.639 5 00:17:35 43% 0 €

       Facebook 143 196 1 00:00:45 81% 0 €

       Opera Mobile 140 382 3 00:06:45 45% 0 €

       LinkedIn 132 171 1 00:00:27 81% 0 €

       Opera 109 259 2 00:04:21 45% 0 €

       Avast Secure Browser 80 191 2 00:05:07 56% 0 €

       CM Browser 63 87 1 00:02:23 78% 0 €

       AdBlock Browser 54 106 2 00:03:40 48% 0 €

       Ecosia 52 85 2 00:01:27 63% 0 €

       Opera Touch 28 35 1 00:00:27 79% 0 €

       AVG Secure Browser 25 45 2 00:01:21 44% 0 €

Altri 69 112 2 00:01:41 68% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 131.0 49.668 153.125 3 00:07:12 41% 0%

       Chrome 131.0 25.262 73.381 3 00:06:00 49% 0%

       Mobile Safari 18.1 14.360 44.559 3 00:08:15 48% 0%

       Samsung Browser 27.0 4.182 13.775 3 00:06:31 46% 0%

       Chrome Mobile iOS 131.0 3.939 10.063 3 00:05:39 50% 0%

       Microsoft Edge 131.0 3.214 11.165 4 00:07:04 45% 0%

       Firefox 133.0 2.991 7.920 3 00:05:24 53% 0%

       Mobile Safari 17.6 2.890 9.022 3 00:07:52 50% 0%

       Safari 18.1 1.781 4.996 3 00:05:38 50% 0%

       Chrome Mobile 130.0 1.663 5.504 3 00:08:46 37% 0%

       Mobile Safari 17.5 1.347 3.900 3 00:07:29 50% 0%

       Mobile Safari 18.2 1.324 3.166 2 00:05:32 52% 0%

       Mobile Safari 18.0 1.259 5.528 4 00:11:41 47% 0%

       Chrome Webview 128.0 1.229 1.238 1 00:00:03 99% 0%

       Mobile Safari 16.6 1.192 2.657 2 00:05:12 52% 0%

       Google Search App 346.1 1.123 2.573 2 00:06:12 55% 0%

       Google Search App 345.2 758 1.826 2 00:05:17 53% 0%

       Chrome Mobile 126.0 744 1.936 3 00:06:34 45% 0%

       Chrome Mobile 129.0 680 2.046 3 00:06:48 42% 0%

       Safari 17.6 665 2.418 4 00:07:26 48% 0%

       Chrome Mobile 127.0 561 2.055 4 00:13:46 50% 0%

       Chrome 109.0 495 1.673 3 00:05:50 40% 0%

       Mobile Safari 16.1 471 943 2 00:04:05 58% 0%

Altri 13.267 39.249 3 00:06:39 49% 0%

USR Sardegna | Arco temporale: Dicembre 2024 | Pagina 11 di 34



Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 64.861 197.684 3 00:07:03 43% 0%

       iOS 31.768 93.256 3 00:07:24 49% 0%

       Windows 28.560 82.621 3 00:05:51 49% 0%

       Mac 7.587 21.844 3 00:06:11 52% 0%

       GNU/Linux 2.166 8.973 4 00:09:35 40% 0%

       Chrome OS 123 340 3 00:06:56 42% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 89.138 267.629 3 00:06:46 44% 0%

WebKit (Safari) 39.299 118.673 3 00:07:15 49% 0%

Gecko (Firefox) 3.956 12.582 3 00:06:48 50% 0%

Sconosciuto 2.670 5.831 2 00:04:50 58% 0%

Trident (IE) 2 3 2 00:00:13 50% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 1.238 2.668 2 00:02:12 51% 0%

01 471 952 2 00:02:13 59% 0%

02 267 515 2 00:01:45 65% 0%

03 209 375 2 00:01:36 64% 0%

04 265 484 2 00:01:51 59% 0%

05 464 938 2 00:02:09 61% 0%

06 1.388 3.119 2 00:03:12 54% 0%

07 2.805 8.845 3 00:06:46 50% 0%

08 6.706 27.567 4 00:11:00 45% 0%

09 8.916 33.693 4 00:10:29 44% 0%

10 9.639 30.901 3 00:08:47 44% 0%

11 9.746 32.397 3 00:08:43 46% 0%

12 9.869 32.042 3 00:08:12 45% 0%

13 10.161 33.627 3 00:07:53 44% 0%

14 10.667 34.798 3 00:07:59 43% 0%

15 10.416 31.140 3 00:07:17 44% 0%

16 9.596 28.838 3 00:07:05 44% 0%

17 8.873 23.265 3 00:05:35 47% 0%

18 8.040 19.946 3 00:04:45 47% 0%

19 7.129 17.451 2 00:03:54 49% 0%

20 5.958 13.637 2 00:03:27 49% 0%

21 5.594 12.887 2 00:03:08 50% 0%

22 4.243 9.528 2 00:02:53 50% 0%

23 2.405 5.105 2 00:02:00 54% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 29.105 102.355 4 00:08:56 44% 0%

martedì 24.206 71.668 3 00:06:27 45% 0%

mercoledì 18.842 51.522 3 00:06:09 47% 0%

giovedì 18.723 51.070 3 00:06:08 47% 0%

venerdì 24.087 84.071 4 00:08:56 43% 0%

sabato 12.581 27.878 2 00:03:40 51% 0%

domenica 7.521 16.154 2 00:02:32 56% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 390.695

Visualizzazioni uniche 181.437

Download 307

Download Unici 265

Outlinks (link esterni) 7.426

Link esterni unici 5.219

Ricerche 6.290

Parole chiave uniche 1.654
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 101.644 59.966 00:02:13 46% 77%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 93.406 28.270 00:02:47 45% 88%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 68.894 19.833 00:02:52 38% 83%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 35.069 16.594 00:02:04 40% 72%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 11.744 4.904 00:02:22 33% 63%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 5.636 4.781 00:01:08 70% 48%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 9.107 4.412 00:01:54 38% 67%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 10.097 2.629 00:02:24 26% 85%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 2.549 2.032 00:01:07 58% 39%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 3.434 1.591 00:02:12 36% 60%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.753 1.097 00:02:11 49% 83%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 1.363 1.069 00:01:47 56% 60%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 1.222 1.001 00:01:13 81% 94%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 1.515 871 00:01:56 54% 55%

/web/miur-usr-sardegna/home 1.244 808 00:02:12 52% 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/assunzioni-docenti-a-s-24-25-a 996 793 00:01:46 66% 68%

/web/miur-usr-sardegna/-/a-s-24-25-esiti-fase-2-classi- 1.010 781 00:01:52 58% 58%

/web/miur-usr-sardegna/-/decreto-modifica-ripartizione- 980 739 00:02:15 63% 65%

/web/miur-usr-sardegna/usr 846 658 00:01:53 45% 50%

/web/miur-usr-sardegna/-/nomine-in-ruolo-personale-doce 781 613 00:01:24 69% 75%

/web/miur-usr-sardegna/albo 1.064 583 00:03:04 48% 72%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 719 568 00:00:56 76% 92%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 750 565 00:01:12 68% 67%

Altri 34.872 26.279 00:01:31 59% 57%
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-a022-italiano-storia-geografia-nella-scuola-secondaria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-esterni-invalsi-2025-1
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/assunzioni-docenti-a-s-24-25-assegnazione-sedi-cdc-a030-a047-a048-ab24-bb02
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/a-s-24-25-esiti-fase-2-classi-a012-e-a022
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/decreto-modifica-ripartizione-contingente-nomine-in-ruolo-del-personale-docente-per-l-a-s-2024-25
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/nomine-in-ruolo-personale-docente-da-gm-a-s-2024-25-fase-1-turno-idonei-concorsi-d-d-498-2020-e-499-2020
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova-per-i-docenti-neoassunti-e-per-i-docenti-che-hanno-ottenuto-il-passaggio-di-ruolo-attivita-formative-per-l-anno-scolasti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-a047
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicazione-graduatoria-a047


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 56.003 25.797 46%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 23.271 10.582 45%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 14.643 5.574 38%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 11.959 4.755 40%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 2.140 709 33%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.865 1.299 70%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 3.017 1.158 38%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 1.822 472 26%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 475 274 58%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 424 154 36%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 584 288 49%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 630 354 56%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 899 725 81%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 267 143 54%

/web/miur-usr-sardegna/home 533 278 52%

/web/miur-usr-sardegna/-/assunzioni-docenti-a-s-24-25-a 468 308 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/a-s-24-25-esiti-fase-2-classi- 394 227 58%

/web/miur-usr-sardegna/-/decreto-modifica-ripartizione- 490 311 63%

/web/miur-usr-sardegna/usr 405 182 45%

/web/miur-usr-sardegna/-/nomine-in-ruolo-personale-doce 452 314 69%

/web/miur-usr-sardegna/albo 394 188 48%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 516 390 76%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 337 228 68%

Altri 12.703 7.497 59%
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Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 56.530 26.080 46%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 25.327 11.137 44%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 14.688 5.589 38%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11.965 4.756 40%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3.674 1.397 38%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.139 710 33%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 810 325 40%

Altri 538 399 74%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 632 354 56%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 341 170 50%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 899 725 81%

Assunzioni Docenti a.s. 24/25- Assegnazione sedi- CDC A 467 308 66%

A.S. 24-25 - esiti fase 2 - classi A012 e A022 - A.S. 2 393 227 58%

Decreto modifica ripartizione contingente nomine in ruo 492 312 63%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 405 182 45%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 398 192 48%

Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 2024/25 - 452 314 69%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 516 391 76%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 338 228 67%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 216 102 47%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 332 226 68%

A.S. 24-25 - Avviso nomine in ruolo personale docente d 343 182 53%

AVVISO turno unificato  surroghe per  personale docente 238 113 47%

Altri 12.532 7.788 62%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 45.937 59.966 77%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 24.890 28.270 88%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 16.513 19.833 83%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 11.887 16.594 72%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 3.090 4.904 63%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 2.282 4.781 48%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 2.972 4.412 67%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 2.227 2.629 85%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 795 2.032 39%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 948 1.591 60%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 908 1.097 83%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 638 1.069 60%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 943 1.001 94%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 481 871 55%

/web/miur-usr-sardegna/home 531 808 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/assunzioni-docenti-a-s-24-25-a 543 793 68%

/web/miur-usr-sardegna/-/a-s-24-25-esiti-fase-2-classi- 452 781 58%

/web/miur-usr-sardegna/-/decreto-modifica-ripartizione- 483 739 65%

/web/miur-usr-sardegna/usr 331 658 50%

/web/miur-usr-sardegna/-/nomine-in-ruolo-personale-doce 462 613 75%

/web/miur-usr-sardegna/albo 420 583 72%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 523 568 92%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblica 379 565 67%

Altri 14.868 26.279 57%
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Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 46.446 60.669 77%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 27.736 31.571 88%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 16.576 19.893 83%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11.892 16.609 72%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.232 6.095 69%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3.095 4.909 63%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.159 1.359 85%

Altri 659 1.132 58%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 640 1.072 60%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 583 1.032 56%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 943 1.000 94%

Assunzioni Docenti a.s. 24/25- Assegnazione sedi- CDC A 542 793 68%

A.S. 24-25 - esiti fase 2 - classi A012 e A022 - A.S. 2 453 786 58%

Decreto modifica ripartizione contingente nomine in ruo 485 743 65%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 330 658 50%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 433 618 70%

Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 2024/25 - 462 616 75%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 525 571 92%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 380 568 67%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 245 556 44%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 368 549 67%

A.S. 24-25 - Avviso nomine in ruolo personale docente d 334 543 62%

AVVISO turno unificato  surroghe per  personale docente 296 521 57%

Altri 14.689 26.527 55%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 102.871 60.669 00:02:13 46% 77%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 106.283 31.571 00:02:43 44% 88%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 69.158 19.893 00:02:52 38% 83%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 35.126 16.609 00:02:04 40% 72%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.594 6.095 00:02:02 38% 69%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11.765 4.909 00:02:22 33% 63%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.389 1.359 00:02:08 40% 85%

Altri 1.343 1.132 00:01:01 74% 58%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 1.366 1.072 00:01:47 56% 60%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.977 1.032 00:01:59 50% 56%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 1.221 1.000 00:01:13 81% 94%

Assunzioni Docenti a.s. 24/25- Assegnazione sedi- CDC A 997 793 00:01:46 66% 68%

A.S. 24-25 - esiti fase 2 - classi A012 e A022 - A.S. 2 1.014 786 00:01:52 58% 58%

Decreto modifica ripartizione contingente nomine in ruo 984 743 00:02:16 63% 65%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 845 658 00:01:54 45% 50%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.118 618 00:03:01 48% 70%

Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 2024/25 - 784 616 00:01:24 69% 75%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 724 571 00:00:56 76% 92%

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 754 568 00:01:14 67% 67%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 685 556 00:01:51 47% 44%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 660 549 00:01:53 68% 67%

A.S. 24-25 - Avviso nomine in ruolo personale docente d 736 543 00:02:05 53% 62%

AVVISO turno unificato  surroghe per  personale docente 744 521 00:02:07 47% 57%

Altri 33.557 26.662 00:01:21 62% 55%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.741 1 33%

A022 168 1 38%

A030 146 1 29%

A012 124 1 31%

A048 105 1 22%

a022 71 1 37%

a048 71 1 8%

a012 69 1 35%

A050 65 1 46%

AA24 64 2 77%

A011 63 1 5%

A001 62 1 8%

Pubblicazione elenco punteggi 59 2 44%

A028 58 1 16%

A027 49 1 16%

a030 46 1 17%

ab24 42 1 17%

AE24 38 1 76%

A047 35 1 26%

AAAA 34 1 15%

accantonamenti 34 1 9%

A054 33 1 33%

150 ore 29 1 41%

Altri 2.010 561 25%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 424 101.644

web/miur-usr-sardegna/notizie 126 93.406

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 140 68.894

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 179 35.069

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.658 17.443

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 263 7.548

web/miur-usr-sardegna/assunzioni 80 11.744

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 72 9.107

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 9 10.097

web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 23 3.434

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 3 1.753

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-dec 29 1.363

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-est 22 1.222

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 15 1.515

web/miur-usr-sardegna/home 13 1.244

web/miur-usr-sardegna/-/assunzioni-docenti-a-s-24-25-as 60 996

web/miur-usr-sardegna/-/a-s-24-25-esiti-fase-2-classi-a 18 1.010

web/miur-usr-sardegna/-/decreto-modifica-ripartizione-c 1 980

web/miur-usr-sardegna/usr 14 846

web/miur-usr-sardegna/-/nomine-in-ruolo-personale-docen 3 781

web/miur-usr-sardegna/albo 5 1.064

web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova-p 11 719

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-decreto-pubblicaz 49 750

Altri 368 13.020
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Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 434 102.871

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 205 106.283

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 145 69.158

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 180 35.126

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 98 13.594

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 80 11.765

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 10 2.389

Altri 112 1.343

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 29 1.366

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 17 1.977

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 22 1.221

Assunzioni Docenti a.s. 24/25- Assegnazione sedi- CDC A 60 997

A.S. 24-25 - esiti fase 2 - classi A012 e A022 - A.S. 2 18 1.014

Decreto modifica ripartizione contingente nomine in ruo 1 984

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 15 845

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5 1.118

Nomine in ruolo personale docente da GM A.S. 2024/25 - 3 784

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 11 724

DDG 2575/2023- Decreto pubblicazione graduatoria A047 - 49 754

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 37 685

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6 660

A.S. 24-25 - Avviso nomine in ruolo personale docente d 7 736

AVVISO turno unificato  surroghe per  personale docente 8 744

Altri 2.033 27.941
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 34 37

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 29 35

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 20 22

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 10 13

www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS E 9 10

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 5 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 4 5

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 3 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 3 4

www.istruzione.it/sardegna//AT/wp-content/uploads/2023/ 2 2

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/0 2 2

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/0 2 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/0 2 2
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https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/01/contratto_integrativo_150_ore.zip
https://www.istruzione.it/allegati/2024/Pubblici proclami GPS EEEM.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/09/CIR-Sostituz-DSGA-prot.-18538-04-09-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/DECRETO-RIPARTIZIONE-22_23.0015293.19-07-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/legge_106_2021_allegato_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/04/PTPCT-2023-2025-USR-Sardegna-adozione-MIM-31-marzo-2023-1.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/allegati-Decreto-P.-15293-19.07.23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/12/PTPCT-2024-26-Consultazione.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/acconto_contributi_paritarie_allegato_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/legge_106_2021_decreto_riparto_infanzia.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/12/7accordo_sostituzione_dsga_a.s.2022-23.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/Allegato-DISABILITA_22-23-signed.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/12/Modulo-Consultazione-PTPCT-2024-2026.odt
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/12/m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0024256.29-12-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna//AT/wp-content/uploads/2023/02/Incarichi_dipendenti-2023-USR-SARDEGNA-sede.xlsx
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/02/USR_modulo_accesso_civico_generalizzato_informativa_privacy-1.doc
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/02/USR_modulo_accesso_civico_semplice.doc
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/04/PTPCT-2021-2023-USR-Sardegna_con-adozione.pdf


Altri 102 119

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 74.689

11–30 8.787

31–60 6.528

1-2 min 7.283

2-4 min 7.397

4-7 min 5.742

7-10 min 3.583

10-15 min 4.305

15-30 min 9.608

30+ min 7.500

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 62.390

2 pagine 32.830

3 pagine 14.982

4 pagine 8.025

5 pagine 4.512

6-7 pagine 4.908

8-10 pagine 3.162

11-14 pagine 1.707

15-20 pagine 1.053

21+ pagine 1.496
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 77.629

Visitatori da Social Networks 521

Visitatori da Ingressi Diretti 50.736

Visitatori da Siti Web 6.167

Visitatori da Campagne 12

Motori di ricerca distinti 12

Social networks distinti 3

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 75

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 38%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 57%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 5%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 77.629 235.800 3 00:06:48 43% 0 €

Ingressi Diretti 50.736 153.431 3 00:07:19 49% 0 €

Siti web 6.167 14.699 2 00:04:28 54% 0 €

Social Networks 521 631 1 00:00:25 85% 0 €

Campagne 12 157 13 00:19:22 75% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 77.629 235.800 3 00:06:48 43% 0%

www.sardegna.istruzione.it 4.707 10.912 2 00:04:27 55% 0%

       LinkedIn 456 556 1 00:00:22 85% 0%

www.miur.gov.it 396 994 3 00:02:46 38% 0%

www.orizzontescuola.it 384 700 2 00:03:03 74% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 273 876 3 00:04:36 32% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 73 180 3 00:04:02 22% 0%

       Facebook 64 73 1 00:00:43 88% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 54 178 3 00:10:38 57% 0%

ntp.msn.com 32 321 10 00:40:40 6% 0%

www.ascuolaoggi.com 32 44 1 00:01:59 88% 0%

web.spaggiari.eu 24 59 3 00:05:20 58% 0%

com.google.android.gm 23 34 2 00:00:57 78% 0%

www.scuolainforma.news 21 64 3 00:06:04 48% 0%

docs.google.com 16 26 2 00:05:12 75% 0%

chatgpt.com 12 157 13 00:19:22 75% 0%

www.scuolalink.it 11 15 1 00:00:14 91% 0%

www.privacywall.org 8 22 3 00:11:36 50% 0%

www.ipsaameloni.edu.it 7 10 1 00:00:25 71% 0%

www.istruzione.it 7 35 5 00:02:22 14% 0%

search.app 6 11 2 00:00:29 67% 0%

www.sezioniusrsardegna.it 6 16 3 00:10:47 50% 0%

www.trasparenzascuole.it 5 12 2 00:10:01 40% 0%

Altri 83 192 2 00:03:18 54% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 74.768 226.692 3 00:06:49 43% 0 €

        - Bing 1.894 5.814 3 00:06:07 43% 0 €

        - Yahoo! 653 2.253 4 00:05:48 36% 0 €

        - DuckDuckGo 182 638 4 00:08:38 40% 0 €

        - Ecosia 74 156 2 00:03:15 50% 0 €

        - Brave 34 159 5 00:08:29 32% 0 €

        - Qwant 12 70 6 00:24:33 8% 0 €

        - Facebook 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

        - ChatGPT 2 5 3 00:01:23 0% 0 €

        - Google Custom Search 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

        - Perplexity 1 4 4 00:01:11 0% 0 €

        - Virgilio 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 74.768 226.692 3 00:06:49 43% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 1.894 5.814 3 00:06:07 43% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 653 2.253 4 00:05:48 36% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 182 638 4 00:08:38 40% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 74 156 2 00:03:15 50% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 34 159 5 00:08:29 32% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 12 70 6 00:24:33 8% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

       ChatGPT - Parola chiave non definita 2 5 3 00:01:23 0% 0 €

       Google Custom Search - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Perplexity - Parola chiave non definita 1 4 4 00:01:11 0% 0 €

       Virgilio - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.sardegna.istruzione.it/index 4.669 10.657 2 00:04:20 56% 0 €

www.miur.gov.it/index 382 923 2 00:02:42 39% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 377 678 2 00:02:48 75% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 270 849 3 00:04:30 32% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 73 180 3 00:04:02 22% 0 €

www.ascuolaoggi.com/index 32 44 1 00:01:59 88% 0 €

ntp.msn.com/index 31 319 10 00:41:54 6% 0 €

web.spaggiari.eu/index 24 59 3 00:05:20 58% 0 €

com.google.android.gm/index 23 34 2 00:00:57 78% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 21 48 2 00:06:02 48% 0 €

www.scuolainforma.news/index 20 52 3 00:05:10 50% 0 €

docs.google.com/index 16 26 2 00:05:12 75% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 12 21 2 00:03:04 75% 0 €

www.scuolalink.it/index 11 15 1 00:00:14 91% 0 €

www.sardegna.istruzione.it/web/miur-usr-sardegna 9 57 6 00:20:57 0% 0 €

www.sardegna.istruzione.it/web/miur-usr-sardegna/person 9 66 7 00:16:12 0% 0 €

www.privacywall.org/index 8 22 3 00:11:36 50% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 7 11 2 00:02:11 57% 0 €

www.ipsaameloni.edu.it/index 7 10 1 00:00:25 71% 0 €

www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie 7 36 5 00:03:08 0% 0 €

search.app/index 6 11 2 00:00:29 67% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 6 79 13 01:04:03 17% 0 €

www.istruzione.it/index 6 29 5 00:02:39 17% 0 €

Altri 141 473 3 00:07:04 43% 0 €
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https://www.miur.gov.it/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://ntp.msn.com/
https://web.spaggiari.eu/
android-app://com.google.android.gm/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/immissioni-in-ruolo-docenti-2024-sardegna-suddivisione-contingente-tra-gae-e-gm-e-accantonamento-posti-concorso-pnrr/
https://www.scuolainforma.news/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/immissioni-in-ruolo-2024-anche-a-natale-e-il-momento-di-assumere-gli-idonei-dei-concorsi-ordinari-2020/
https://www.scuolalink.it/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/immissioni-in-ruolo-docenti-2024-obiettivo-6-000-idonei-da-concorso-2020-aggiornamento-per-regione/
https://www.ipsaameloni.edu.it/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://search.app/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 231 275 1 00:00:14 84% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 190 230 1 00:00:31 87% 0%

       Facebook - https://lm.facebook.com/ 48 54 1 00:00:50 90% 0%

       LinkedIn - http://lnkd.in/ 32 39 1 00:00:19 88% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 10 11 1 00:00:09 90% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 6 8 1 00:00:37 67% 0%

       LinkedIn - 3 12 4 00:02:17 0% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger/ 1 2 2 00:00:09 0% 0%
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